l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТ.НОЕ
()БшlЕсБрАзовАтЕльл-IоЕ учрЕ}tдЕнJ4Е

(0ЗЕI]Еi-iСкАЯ СРЕДнЯЯ оБLЦЕоБРАЗоtsАТЁЛъНА}i IлKoJiA)
lМБОУ кОзеренская COLLI>/

Протокол Jr{ч 8

заоеданий Шкозтьного Ученического Совета

от 9 февраля 2024 года

Присутствовали - 21 человека

ПОВЕСTК,{ !НЯ:
tr . L.остоян!ле KJtaccHыx кабинеэ,сlв

2. ПодготОвка х'еропРиятий к fiню заU{итника отечества. 8 марта.

_i .'I еrt,чrи ие EOIipOc ы,

СЛУШАЛИ:

Xlo пеlrвом} Borlpoc} - l]опцзва Сr.iНЯ iJ.lCCKaJa,la о сOстояjiии классf{ъ{х комнат.

По втором_у вопрос_у Сепrитко Полина рассказала о планировании меролриятий к ýню
,t illilr{TtTll j{ а, (_)тече с тв -:, -,З пт ар г а "

ПОСТАНОВИЛLI:

l. Г{рiт:зliатъ },дов-г{е,гjзор}irе-liьнь]м сOсra]ян!{е к,.]ассных кабинетов.

2. Утверлить план мероприятий к f,Hro зап{ит}:lика отечества. Вмарта.

Секретарь ry Бетех,гина Ю.А.